АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2024 года 1-5-324/2024

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта Власову О.В.

Председатель комитета                                                            В.Н. Комаров

Приложение 1

к распоряжению комитета

по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от 12 июля 2024 года 1-5-324/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АНДРЕЙЧЕНКОВ

Сергей Андреевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

2
БУЛЫГИН Никита

Андреевич
Тхэквондо ИТФ

Волосовский

муниципальный район

3
ВАНЯН

Сарибек Гагиевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

4
ВАСИЛЬЕВА

Екатерина Вячеславовна

Кинологический

спорт

Гатчинский

муниципальный район

5
ГРЕКОВ

Всеволод Витальевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

6
ГУЛЯЕВ

Максим Александрович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

7
ДЕХАНТ

Артем Айратович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

8
ИМБРАГИМОВ

Тимур Русланович
Тхэквондо ИТФ

Волосовский

муниципальный район

9

КВЯТКОВКИЙ

Константин

Александрович

Армрестлинг
Всеволожский

муниципальный район

10
КРАМАРЕНКО

Кирилл Денисович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

11
КРИВОНОСОВ

Илья Павлович
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

12
ЛОБЗИН

Владислав Кириллович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

13
НОВИК

Никита Сергеевич

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

14
НОВИКОВ

Борис Геннадьевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

15
НОВИКОВА

Мария Александровна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

16
ПАНКРАТЬЕВ

Алексей Викторович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

17  ПАРАМОНОВА Спортивная борьба Кингисеппский

Екатерина Андреевна муниципальный район

18
ПОДУГОЛЬНИКОВ

Вадим Евгеньевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

19
ПРИХОДЬКО

Викентий Вадимович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

20
ТЮЛЕНЕВА

Татьяна Александровна

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

21
ЧИЖОВА

Екатерина Андреевна
Тхэквондо ИТФ

Всеволожский

муниципальный район

22
ШИРОБОКОВ

Иван Сергеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

23
ЩУЛЕВА

Алина Алексеевна
Тхэквондо ИТФ

Всеволожский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

от 12 июля 2024 года 1-5-324/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
ВЕСЕЛОВ

Павел Валерьевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

2
ДУБИНСКИЙ

Тимофей Алексеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

3
ЗАКУТАЕВА

Мария Алексеевна
Легкая атлетика

Сланцевский

муниципальный район

4
ЛИТВИНОВ

Егор Алексеевич
Легкая атлетика

Гатчинский

муниципальный район

5
НИКИТИН

Валерий Борисович
Шашки

Сланцевский

муниципальный район

6
ОГУРЦОВ

Павел Сергеевич
Стрельба из лука

Приозерский

муниципальный район

7
РАССКАЗОВ

Сергей Николаевич
Шашки

Бокситогорский

муниципальный район

8
САЛТОВСКИЙ

Алексей Григорьевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

9
СЕЛЕНКОВА

Алина Алексеевна

Фигурное катание на

коньках

Всеволожский

муниципальный район

10
СМИРНОВ

Валерий Николаевич
Шашки

Бокситогорский

муниципальный район

11
ТКАЧЕНКО

Илья Сергеевич
Пауэрлифтинг

Тихвинский

муниципальный район

12
ХАЧАТУРЯН

Рузанна Араратовна
Пауэрлифтинг

Приозерский

муниципальный район

13
ЧУТЧЕНКО

Андрей Владимирович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район